ēt domonū hic milesia. videlicet i eos qui domesticū luxū cele-
brat ybi milia⁹ pbatus vñ alterū eit. Olim fortē fuere milesii.

Millesij itaq; oli luxu diffictes brumev irilitatis robur ami
serunt.sicuti legim apud Luiū iohānibalis milites illos q; Luius.
tot strages romanis itulerat tot v̄thes ifignivirtute expu
gnarātvni? demū capuae ciuitatis ille os illecebris. luxuria corru
ptos nox torpiter eū cemiatos punicas v̄tes pdidisse pēit?:(tā pe
stifera luxuria & voluptas est) quod nō temere deide diceret illis
capua altera Canas extitit.e.Vnde apud gr̄cos ab aristophanne
vulgatum eit prouerbium.

Idem olim fortis fuere milesij quo in eos vtimur Aristop.
qui cōdā fālices ac fortis miseriā iā ibelles eit edī deuenerunt a
quo illud non discrepat.

CFuimus Troes.

Vimus troes hic loquēdi color iā efficax de consuetudine
chori illius lacedemonij ductus:& in adagim ascitus. Nā Plutar.
vt est scriptum apud plutarchū in libro cui sic eit titulus
quo pacto laudare se quispiam citra iuidiam valeat.cho-
rus erat lacedemoniorum tritarius.Senum puerorum iuuenum
Canebant autem senes ita fuisse se quondam robustos iuuenes.
pueri vero sic se futuros longe hic profitebantur . Iuue- Aduento
num cantio hæc erat.se iam id eis dicebant quod vel illi fuisse ēt:
vel hi se futuros sperarent eiusq; rei paratos iacere periculuz ex
quo factum ēt.fuimus.Troes quod significat non eos virs eis e
fortes:vel felices quos olim fuisse dicamus.de quo Vergilius in Vergilius
secundo Aenidos meminit.

CEauus sum non Oedipus.

Viusmodi Terentianū dictū iam prouerbio loco vulgatuz Teretius.
h est:quo vtimur:quū significare volumus nos diuināci ar-
tem nō callere.Nam quū spinax monstrū illud Thebanū Spinax
œnigma propoluiss et quod eis et animal bipes: ide tripes ac qua Monstrū
drupes & soluēti locaste cōnubiū tenubanūq; regnū præmū pro
positū foret.præter Oedipū soluere potuit nemo. quid id hoiem
eis e asservit.

CNō omnibus dormio.

Etaphora a vito sumpta videtur qui somnū simulat(Aus-
mator Iuuinalis Doctus & ad calicē vigilanti stertere naso) iuuinal.
quo ad vxor mechos admittit quia si illa aliquos recipet
qui soluere non possent:quātū vīt velle: ipse statim surgit dicēs
nō omnibus dormio:hoc ēt non omnes patior: id ēt tenues perin-
de ac diuites vxorem adire. quovice prouerbij e:egāter vti q; mus
quum aliud vni siue ob beniuolētiā aut quamuis alia ob causam
cōcedim? quod etiam sibi ceteri omnes conce: sun putāt: vel nō
omibus dormio.Significat non operā meā nego simpliciter. vt Ci-
cero in libro epistolarū septimo omnibus posuit ad gallum.